O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº
10.426, de 2020.

Início:                          Fim:
6. VALOR DO TED:
R$ 4.136.789,89 (quatro milhões, cento e trinta e seis mil setecentos e oitenta e nove reais e oitenta e nove
centavos). 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
Funcional Programática: 22.122.0032.2000.0001 - Administração da Unidade, Plano Orçamentário: 0001
- Gestão do Parque Lógico Computacional da Suframa, PTRES: 225425, Fonte de Recursos 1052000293,